
　　　1.　　本部品表は山田機械工業の純正部品表です。

　　　2.　　本部品は 2014 年 10月 1 日 より適用いたします。　　（本部品表適用と同時に従来の部品表を廃止します。）

　　　3.　　部品注文は誤発送をさけるため、本部品表に記載されている品番及び品名にてご注文下さい。

　　　4.　　生産打切り後の定められた経年の補給部品は、年限切れのため補給を打ち切らせていただきます。

※ ただし、供給年限内であっても特殊部品につきましては、納期等についてご相談させていただく場合もあり

ます。

補給用部品の供給は、原則的には、上記のとおり供給年限切れで終了いたしますが、供給年限経過後で

あっても部品供給のご要請があった場合には、納期および価格についてご相談させていただきます。

      V2M-V 



V



V



図番 品番 部品名 個数 価格 図番 品番 部品名 個数 価格

1 3321-11000 ベアリングＡｓｓｙ　供給切れ　 1 4-17 3323-26360 スライド本体 1
(※　○印付）ﾒﾀﾙﾌﾞｯｼｭ付 4-18 3321-26370 スライドカラー(供給切れ） 1

1 3321-11100 ベアリングＡｓｓｙ　供給切れ　 1 4-19 3114-31220 ジョイントバネ 1
（○印付）ﾒﾀﾙﾌﾞｯｼｭ付 4-20 3321-26380 ハンガ(供給切れ） 1

1-1 3321-11110 ※ ベアリングケース供給切れ　 1 4-21 6417-42510 ｴﾝｼﾞﾝｽﾀﾝﾄﾞ（T=2.0ﾒｯｷ付） 1
1-2 0211-01210 ※ S-12　スナップリング 1 4-22 3321-26390 プロテクター(供給年切れ） 1
1-3 0311-46901 ※ ベアリング　6901-ZZ 1
1-4 3321-11170 ※ ｽﾌﾟﾗｲﾝｼｬﾌﾄ供給切れ 1 5 3321-31101 ｸﾗｯﾁﾊｳｼﾞﾝｸﾞAssy※付（供給年限切れ） 1
1-5 0311-26001 ※ 6001　 2NSベアリング 1 5-1 3321-31111 ※ ｸﾗｯﾁﾊｳｼﾞﾝｸﾞ（供給年限切れ） 1
1-6 0212-02812 ※ R-28 スナップリング 1 5-2 3321-31130 ※ シャフト押えＳＰ（供給切れ） 1
1-7 3341-11211 ○ 刃受金具 1 5-3 0311-46003 ※ 6003 ZZベアリング 1
1-8 3112-11221 ○ 刃押え金具　(刃押え下） 1 5-3B 0311-26003 ※ ベアリング　６００３　2NS 1
1-9 0171-00812 M8 平ﾜｯｼｬ（小） 1 5-4 3321-31140 ※ ドラムシャフト供給切れ 1
1-10 3143-11240 M8 SW 左 1 5-5 0212-03515 ※ R-35 スナップリング 1
1-11 3156-11231 ○ M8X22左ﾎﾞﾙﾄ　SW左　W　付き 1 5-6 3323-31101 ※ ｸﾗｯﾁﾊｳｼﾞﾝｸﾞＡｓｓｙ（年限切れ） 1

3143-11180 ※ グリスプラグ　Ｍ-10 1
2-1 3321-21110 桿本体（供給切れ） 1
2-2 3321-24100 ｲﾝﾅｰﾊﾟｲﾌﾟＡｓｓｙ (供給年限切れ) 1 6 3211-93200 ｾﾌﾃｨﾌﾟﾚｰﾄＡｓｓｙ（※付） 1
2-3 3321-25100 フレキシャフトＡｓｓｙ(供給年切れ） 1 6-1 3353-93202 ※ セフティプレートASSY 1
2-4 3114-21310 M６　段付セットボルト　ナット付 1 6-2 3114-93220 ※ プレートステ(供給年切れ） 1
2-5 3119-21210 メタルブッシュ　Ａ 1 6-3 3114-93230 ※ プレートサドル 2
2-6 0162-00660 M6 フランジ付ナット 1
2-7 3321-24220 ゴムブッシュ　（ＩＰ）（供給切れ） 1 3353-93422 ショルダーバンドアッシ 1

1 3316-93420 クロスバンド（供給切れ） 1
3-A 3321-22100 Uﾊﾝﾄﾞﾙﾌﾞﾗｹｯﾄ完（※付）供給切れ 1
3-1 3341-22110 ※ ブラケット　上（供給年切れ） 1 3117-93300 草巻付き防止カバーＡｓｓｙ(年切れ） 1
3-2 3321-22120 ※ ブラケット本体　（Ｍ）（供給切れ） 1 1M 0122-20525 M5X25十字穴付六角ﾎﾞﾙﾄSW.W 4
3-3 3321-22130 ※ ブラケット　（下）（供給切れ） 1 2M 0121-20625 M6X25六角ﾎﾞﾙﾄ.SW.W（供給切れ） 2

3M 0121-10615 M6X15六角ﾎﾞﾙﾄ.SW（供給切れ） 1
3-B 3355-22130 Uﾊﾝﾄﾞﾙ左コンプ(UT) 2 4M 0126-00404 Ｍ4×4　六角穴付ボル（供給切れ）ト 2

5M 0121-20625 M6X25六角ﾎﾞﾙﾄ.SW.W（供給切れ） 2
3-5 3341-22320 ※ ゴムクリップ（「供給切れ） 2 6M 0111-00408 Ｍ4×8　スクリュ 1
3-6 3343-22410 Ｕﾊﾝﾄﾞﾙｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ19φ （年限切れ） 1 7M 0122-30620 M6×20十字穴付六角ﾎﾞﾙﾄSW.W 4

8M 0111-20615 Ｍ6×15　スクリュ　ＳＷ・Ｗ（供給切れ） 2
4 3321-26100 ＡＣレバーＡｓｓｙ　※付(供給切れ） 1 9M 0112-00408 M4×8皿スクリュ 1

4-1 3321-26110 ※ ＡＣレバーブラケット(供給切れ） 1 10M 0121-10625 M6X25六角ﾎﾞﾙﾄ.SW 2
4-2 3324-26120 ※ ＡＣレバー 1 11M 0114-00516 M5X16ﾄﾗｽｽｸﾘｭ 4
4-3 3324-26130 ※ レバーグリップ 1 12M 0161-00540 M5 ナット 4
4-4 3321-26140 ※ リール 1 3143-91141 12ｍｍ　ボックススパナ（供給年切れ） 1
4-5 3321-26150 ※ 板バネ（AJスプリング） 2 3321-91210 両口スパナ　（８－１０）（供給切れ） 1
4-6 3321-26170 ※ プレインワッシャ 1 3143-91120 38 ㎜ 片口スパナ 1
4-7 3321-26180 ※ M8×25　ボルト(特殊） 1 3321-93700 草寄板アッシ（供給切れ） 1
4-8 3321-26190 ※ 8×10×9　カラー 1
4-9 3321-26210 ※ 4.76ボール 1
4-10 0174-00808 ※ M8　内歯ワッシャ 1
4-11 3321-26220 ※ ハードロックナット 1
4-12 3321-26310 ※ バンド(供給切れ） 1
4-13 3321-26320 スプリングスストップ（供給年切れ） 1
4-14 3321-26330 スライドスプリング(供給切れ） 1
4-15 3321-26340 ＡＣワイヤー 1
4-16 3321-26350 ワイヤーエンド 1

ショルダー用 （一体型）    V2M-V



V2M



図番 品番 個数 価格 図番 品番 個数 価格

1-1 1321-11100 シリンダ　ＣＯＭＰ（供給切れ） 1 5 1324-41000 ﾘｺｲﾙﾙｱｯｼ供給切れ）（※付） 1

1-2 1321-11120 シリンダＰＫ (供給年限切) 1 5-1 - ※ スタータケース 1

1-3 1323-11130 インシュレータＰＫ　（Ａ）（供給切れ） 1 5-2 1321-41120 ※ スパイラルSP（供給切れ） 1

1-4 1321-11150 インシュレータＰＫ（Ｂ）（供給切れ） 1 5-3 1321-41130 ※ リコイルリール（供給切れ） 1

1-5 1321-11140 インシュレータ（供給切れ） 1 5-4 1331-41140 ※ フリクションＳＰ（供給切れ） 1

1-6 1323-12110 マフラ(供給切れ）19/7 1 5-5 1324-41150 ※ リターンＳＰ（供給切れ） 1

1-7A 1324-12120 ガードマフラ（Ａ）（供給切れ） 1 5-6 1324-41160 ※ ラチェット（供給切れ） 1

1-7B 1323-12150 ガードマフラ（Ｂ）（供給切れ） 1 5-7 1342-41170 ※ フリークッションプレート（供給切れ） 1

1-8 1324-13110 シリンダカバー（供給切れ） 1 5-8 1324-41210 ※ スタータロープ(供給年限切れ) 1

1-9 1439-14110 ピストンリング（組） 1 5-9 1331-41220 ※ スタータノブ 1

1-10 1321-14130 ピストンセット(ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ付）（供給切れ） 1 5-10 1324-41320 ※ アダプターノブ（供給切れ）

1-11 1321-14140 ○ ピストンピン 1 5-11 1321-42120 ｽﾀｰﾀPK (廃止）（供給年限切） 1

1-12 1321-14150 スナップリングピストンピン 2 5-12 1324-42110 スタータプーリ(供給年切れ） 1

1-13 1321-14160 ベアリングピストンピン（4148-14140へ） 1

1-14 1324-36120 クランプ　ハイテンションコード 1

2-1 1324-21100 ※ クランクケースコンプリート（供給切れ） 1 6-A 1324-51000 タンクＡｓｓｙ（供給切れ）（※付） 1

2-2 - ※ 1 6-B 1311-51100 ※ タンクキャップアッシ供給切れ）（○付） 1

2-3A 1221-24170 オイルシール（12-22-7） 1 6-1 - ※ タンク 1

2-3B 1331-24180 ｵｲﾙｼｰﾙ　年切　（ＴＣ9.12-32-7） 1 6-2 1311-51110 ○ ﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟ（供給切れ） 1

2-4A 0311-06001 6001 ベアリング 1 6-3 1321-51150 ○ コンビネーションバルブ（供給切れ） 1

2-4B 1162-06201 6201 ベアリング 1 6-4 1321-51130 ○ バルブホルダー（供給切れ） 1

2-5 0212-03212 R-32 スナップリング 1 6-5 1331-51120 ○ タンクキャップＰＫ（供給年限切） 1

2-6 1324-22110 クランクシャフト（供給切れ） 1 6-C 1321-52200 ※ ﾌﾟﾗｲﾏﾎﾟﾝﾌﾟｱｯｼ（△付） 1

2-7 1321-21130 クランクケースＰＫ（供給切れ） 1 6-6 - △ バルブシートA 1

2-8 1331-22140 半月キー 1 6-7 - △ ボール 2

2-9 - ファンケース（※組） 1 6-8 - △ ボールクッションA 1

6-9 - △ ボールクッションB 1

3 1321-31100 クラッチＡｓｓｙ(供給切れ）※付 1 6-10 1321-52240 △ ゴムキャップ 1

3-1 1427-31110 ※ クラッチシュ（供給切れ） 2 6-11 - △ バルブシートB 1

3-2 1321-31130 クラッチボルト(供給年切れ） 2 6-12 - △ ポンプP.K A 1

3-3 1321-31140 ※ クラッチＳＰ 1 6-13 - △ ポンプP.K B 1

3-4 1321-31120 クラッチワッシャ（供給切れ） 2 6-14 4145-51400 ※ 燃料フィルタ 1

6-15 1321-52190 ※ ピックアップパイプ 1

4-1 1324-32210 ﾌﾗｲﾎｲｰﾙﾏｸﾞﾈｯﾄ (供給年限切れ) 1 6-16 1321-52110 タンクブラケット(年限切れ） 1

4-2 1331-33110 トランジスタユニット（年限切れ） 1 6-17 1321-52120 タンククッション（供給切れ） 2

4-3 1321-32141 点火コイルキット(年限切れ） 1 6-18 1321-52310 タンククッション　Ｂ（供給切れ） 2

4-3 1321-32140 点火コイル(年限切れ） 1 6-19 1321-52130 タンクバンド（供給切れ） 1

4-4 1331-34110 点火プラグ　BM6A 1 6-20 1331-52160 バンドサポート　バー(供給年限切) 1

4-5 1331-34120 プラグキャップ　ＳＰ付 1 6-21 1326-52140 フューエルチューブ 2

4-6 1321-34140 グロメット（Ａ）(年限切れ） 1 6-22 1321-52150 パイプクリップ 1

4-7 1331-34150 グロメット　Ｂ（年限切れ） 1

4-8 1321-36120 クランク　ハイテンションコード（供給切れ）1

4-9 1324-35100 停止スイッチＡｓｓｙ（供給切れ） 1

4-10 1324-35220 スイッチプレート（供給切れ） 1

4-11 1331-33130 リードワイヤ（供給切れ） 1

ショルダー用 （一体型）    V2M-V
部品名 部品名



V2M



図番 品番 個数 価格 図番 品番 個数 価格

7-A 1321-53000 ｷｬﾌﾞﾚﾀｱｯｼ（供給切れ）（※印付） 1 1M 0121-10520 M5X20六角ﾎﾞﾙﾄ.SW（供給切れ） 4

7-B 1324-54000 エアクリーナＡｓｓｙ(供給年切れ） 1 2M 0111-10530 Ｍ５×３０　スクリュ　ＳＷ 4

7-1 1324-54110 ○ クリーナカバーｙ(供給年切れ） 1 3M 0111-10408 Ｍ4×8　スクリュ　ＳＷ（供給切れ） 2

7-2 1332-54130 ○ スポンジ 1 4M 0111-00520 5X20スクリュ（供給切れ） 4

7-3 1321-54150 ○ クリーナプレート（供給切れ） 1 5M 0111-10416 Ｍ4×16　スクリュ　ＳＷ 4

7-4 1321-53370 ※ ラバーキャップ（供給切れ） 1 6M 1321-12170 M5フランジナット 2

7-5 1321-53110 ※ ボディキャップ(年限切れ） 1 7M 1331-41260 リコイル　左スクリュ(年限切れ） 1

7-6 1321-53120 ※ スロットルＳＰ（供給切れ） 1 8M 0111-10408 Ｍ4×8　スクリュ　ＳＷ（供給切れ） 1

7-7 1321-53140 ※ ニードルクリップ(年限切れ） 1 9M 0111-20416 M4×16 スクリュ SW, W 1

7-8 1321-53130 ※ スロットルＳＰレシーブ（供給切れ） 1 10M 0111-30512 M5×12 スクリュ SW, W 1

7-9 1321-53150 ※ ジェットニードル（供給年限切） 1 11M 0111-40512 Ｍ５×１２　スクリュ　Ｗ（供給切れ） 1

7-10 1321-53160 ※ スロットルバルブ（供給切れ） 1 12M 0121-20520 M5X20六角ﾎﾞﾙﾄ.SW.W（供給切れ） 2

7-11 - ※ 気化器ボディ 1 13M 1443-20520 Ｍ5×20　スクリュ　SW　W 2

7-12 1321-53240 ※ メーンジェットＡｓｓｙ（供給切れ） 1 14M 0111-20425 Ｍ４×２５　スクリュ　ＳＷ・Ｗ（供給切れ） 2

7-13 1321-53210 ※ ニードルバルブ（供給年限切） 1 15M 0111-10548 Ｍ5×48　スクリュ　ＳＷ 2

7-14 1321-53220 ※ ヒンジバルブ(供給年限切） 1 16M 1331-53330 ヒンジピンセットスクリュ(供給年限切) 1

7-15 1321-53230 ※ ヒンジピン（供給切れ） 1 17M 0111-10308 3X8SW　ｽｸﾘｭ（供給切れ） 4

7-16 1321-53510 ※ ヒンジＳＰ（供給切れ） 1 18M 0111-10508 Ｍ5×8　スクリュ　ＳＷ 1

7-17 1321-53530 ※ メーンダイヤフラムＰＫ 1 19M 1321-12160 マフラスタットボルト（供給切れ） 2

7-18 1321-53520 ※ メーンダイヤフラム 1 20M 1323-32310 Ｍ８コニカルＳＰ　ナット 1

7-19 1321-53540 ※ ﾒｰﾝﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑｶﾊﾞｰ（供給切れ） 1 21M 0173-00820 M8 SW 1

7-20 1321-53310 ※ アジャスターＳＰ（供給切れ） 1 22M 0161-60850 Ｍ８　ナット　左（供給切れ） 1

7-21 1311-53320 ※ アジャスタスクリュ(供給年限切) 1 23M 0111-00525 M5Ｘ25スクリュ 1

7-22 1321-53830 ※ ポンプダイヤフラムＰＫ（供給切れ） 1 24M 0161-00540 M5 ナット 1

7-23 1321-53820 ※ ポンプダイヤフラム 1 25M 0111-10312 Ｍ３×１２　スクリュ　ＳＷ（供給切れ） 4

7-24 1321-53840 ※ カバーコンプリート(年限切） 1

7-25 1311-53350 オーバーフローパイプ供給切れ 1 1321-91300 工具一式(年限切れ） 1

7-26 1323-53360 パイプクランプ（供給切れ） 1

7-27 - ｹｰﾌﾞﾙAJﾊﾟｲﾌﾟｾｯﾄ 1

7-28 1323-55100 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔ(供給年限切) 1

7-28B 1324-55100 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔ(AJﾊﾟｲﾌﾟ付）供給年限切れ 1

部品名 部品名

ショルダー用 （一体型）    V2M-V


